
平成28年4月26日

　　地連事務局　御中

公益財団法人　全日本弓道連盟(印略)

「弓礼・弓法問答集（改訂版）」の発刊について

　　　新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

　　御礼申し上げます。

　　　標記のこと、この度「弓礼・弓法問答集（改訂版）」を発刊いたしました。

弓礼･弓法問答集(改訂版)

価格    600円

購入を希望する弓道会は購入部数を小松原までお知らせください

申込締切  2016年5月7日(土)

shigeo
ハイライト表示

shigeo
ハイライト表示


	ご案内

